АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 марта 2023 г. ст-ца Курская   № 228

Об утверждении финансовых норм питания обучающихся муниципального
казенного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразователь-
ная школа-интернат»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29  декабря  2012  г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения
натуральных норм питания обучающихся муниципального казенного обще-
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа-интер-
нат» администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить финансовые нормы питания в день на одного обучающе-
гося  муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения «Сред-
няя общеобразовательная школа-интернат» в размере 170 (Сто семьдесят) ру-
блей 00 копеек.

2. Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной  сети  «Интернет»  и распространяется  на  правоотношения, возник-

2

шие с 01 января 2023 г.

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа